
 

 

strana 1 od 12 

 

OBRAZAC1 

Naručilac: DOO „Komunalne djelatnosti” Bar 

Broj: 03-MV-1193 

Datum: 13.02.2019. god. 

 

 

Na osnovu člana 30  Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 

42/17 ), Pravilnika o sadržaju akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti 
(„Službeni list CG“ br. 49/17) i Pravilnika za postupanje DOO „Komunalne djelatnosti“ Bar 

prilikom sprovođenja postupaka nabavke male vrijednosti broj 4619 od 31.08.2017. godine, 
DOO „Komunalne djelatnosti” Bar dostavlja: 

 

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 

ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI 

I Podaci o naručiocu  
 

Naručilac: 
DOO “Komunalne djelatnosti” Bar 

Lica za davanje informacija: 

Željka Petrović 

Adresa:  

Bulevar revolucije bb, PC, Kula “A”, Bar 

Poštanski broj: 

30000 

Sjedište:  
Bar 

PIB:  

02002752 

Telefoni:  

030/313-958, 311-418; 069/414-423 

Faks: 

030/313-960 

E-mail adresa: 

petroviczeljka0@gmail.com 

Internet stranica:  

www.komunalno-bar.me 

 

II  Predmet nabavke: 

 

X robe 

 

III Opis predmeta nabavke:  
 

Nabavka rezervnih djelova i ulja za alatke sa motorom, po specifikaciji, (za „Stihl“ proizvodni 

program, kosačice, šege, teleskopi...). 
 

IV Procijenjena vrijednost nabavke: 

 

Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 10.000,00 €. 

 

 

 

http://www.komunalno-bar.me/


 

 

strana 2 od 12 

 

 

V  Tehničke karakteristike ili specifikacije                                                                                             

 

R.B. 
Opis predmeta nabavke  

 

Bitne karakteristike 

predmeta nabavke  

Jedinica 

mjere 
Količina  

1 Konac za kosačice Ø 2,7 mm Stihl FS 120 i FS 350  m 22000 

2 Ulje dvotaktol 1 L Stihl  ili ekvivalentno lit 220 

3 Filter za vazduh za kosačice Stihl FS 120  kom 100 

4 Filter za gorivo za kosačice  Stihl FS 120  kom 15 

5 Auto kat  za kosačice  Stihl FS 120  kom 12 

6 Auto kat za kosačice  Stihl FS 350  kom 2 

7 Poklopac za autokat za kosačice  Stihl FS 120  kom 35 

8 Poklopac za autokat za kosačice  Stihl FS 350  kom 2 

9 Pupak  za auto kat za kosačice  Stihl FS 120  kom 35 

10 Pupak  za auto kat za kosačice  Stihl FS 350  kom 2 

11 Umetak  - žabica za auto kat za kosačice Stihl FS 120  kom 120 

12 Opruga za paljenje bez plastike za kosačice  Stihl FS 120  kom 3 

13 
Opruga za paljenje sa  plastikom za 

kosačice 
Stihl FS 120  kom 3 

14 Mast grafitna  80 gr  Stihl  ili ekvivalentno kom 50 

15 Karburator za kosačice  Stihl FS 120 kom 3 

16 Membrana karburatora (sa iglicama) Stihl FS 120 kom 4 

17 Glavčina  - prenos za kosačice  Stihl FS 120  kom 4 

18 Kvačilo za kosačice   Stihl FS 120  kom 4 

19 Pumpa za gorivo za kosačice  Stihl FS 120  kom 6 

20 Rezervoar  za gorivo  Stihl FS 120  kom 1 

21 Svećice  za kosačice  Stihl FS 120  kom 60 

22 Sajla za gas za kosačice, komplet stari tip  Stihl FS 120 kom 3 

23 Sajla za gas za kosačice, komplet novi tip  Stihl FS 120  kom 3 

24 Cilindar sa klipom i karikama za kosačice  Stihl FS 120  kom 1 



 

 

strana 3 od 12 

 

25 Klip za kosačice  sa karikama  Stihl FS 120  kom 2 

26 Klip za kosačice  sa karikama Stihl FS 350  kom 1 

27 Bombina za kosačice (elektronika) Stihl FS 120  kom 2 

28 Šipka za kosačice  Stihl FS 120  kom 2 

29 Šipka za kosačice  Stihl FS 350  kom 1 

30 Kardan za kosačice  Stihl FS 120  kom 2 

31 Kardan za kosačice  Stihl FS 350  kom 1 

32 Ručke za kosačice  Stihl FS 120  kom 3 

33 Uprtači za kosačice   Stihl FS 120 kom 2 

34 Kanap za paljenje za kosačice  Stihl FS 120  kom 20 

35 Nož trokraki za kosačice  Stihl FS 120  kom 3 

36 Nož trokraki za kosačice  Stihl  FS 350  kom 1 

37 Mač za teleskop  Stihl  HT 75 kom 2 

38 Lanac za teleskop – 22 zuba  Stihl HT 75  kom 7 

39 Lančanik za teleskop Stihl HT 75  kom 1 

40 Karburator za teleskop Stihl HT 75 kom 1 

41 Mač za teleskop  Stihl  HT 75 Novi tip kom 1 

42 Lanac za teleskop – 32 zuba  Stihl HT 75  Novi tip kom 4 

43 Mač za motornu testeru  Stihl 260 kom 1 

44 Lanac za motornu testeru  - 31,5 zuba  Stihl 260 kom 3 

45 Lanac za motornu testeru  - 33,5 zuba  Stihl 260  kom 3 

46 Lančanik za motornu testeru  Stihl 260 kom 2 

47 Klip  sa karikama motorna testera Stihl 260 kom 1 

48 Karburator  za motornu testeru Stihl 260 kom 1 

49 Auspuh za motornu testeru  Stihl 260 kom 1 

50 Mač za motornu testeru Stihl 290 kom 1 

51 Lanac za motornu tester  – 33 zuba  Stihl 290  kom 3 

52 Lančanik za motornu testeru Stihl 290 kom 1 



 

 

strana 4 od 12 

 

53 Karburator  za motornu testeru Stihl 290 kom 1 

54 Klip sa karikama motorna testera  Stihl  290 kom 1 

55 Auspuh za motornu testeru  Stihl 290 kom 1 

56 Mač za motornu testeru  Stihl 361 kom 1 

57 Lanac za motornu testeru  – 33 zuba  Stihl 361  kom 3 

58 Lančanik za motornu testeru Stihl 361 kom 1 

59 Klip sa karikama motorna testera  Stihl 361 kom 1 

60 Karburator  za motornu testeru Stihl 361 kom 1 

61 Auspuh za motornu testeru  Stihl 361 kom 1 

62 Mač za motornu testeru  Stihl 390 kom 1 

63 Lanac za motornu testeru  – 33 zuba  Stihl 390 kom 6 

64 Lančanik za motornu testeru Stihl 390 kom 1 

65 Pumpa za ulje motorna testera  Stihl 390 kom 1 

66 Auspuh za motornu testeru  Stihl 390 kom 1 

67 Karburator za motornu testeru Stihl 390 kom 1 

68 Membrana karburatora  Stihl 390 kom 2 

69 Klip sa karikama motorna testera  Stihl  390 kom 1 

70 Čep od rezvoara ulja Stihl  390 kom 2 

71 Čep od rezvoara goriva Stihl  390 kom 2 

72 Zaštitne naočare  Stihl ili ekvivalentno kom 6 

73 Papirna kesa za usisivač pak 5/1 Stihl SE 60  kom 1 

74 Lanac za motornu testeru – 34 zuba  Tomos - Husqvarna 61  kom 3 

75 Lančanik za motornu testeru Tomos - Husqvarna 61  Kom 1 

76 Klip sa karikama za motornu testeru Tomos - Husqvarna 61  kom 1 

77 Auspuh za motornu testeru Tomos - Husqvarna 61  kom 1 

78 Pumpa za ulje motorna testera  Tomos - Husqvarna 61  kom 1 

79 Turpije za motornu testeru  ø 4  mm kom 12 

 



 

 

strana 5 od 12 

 

80 Turpije za motornu testeru  ø 4,5  mm kom 12 

81 Turpije za motornu testeru  ø 4,8  mm kom 12 

82 Turpije za motornu testeru  ø 5  mm kom 12 

 

 Rok izvršenja ugovora je godinu dana od dana  zaključivanja ugovora. 
 Mjesto izvršenja ugovora DOO Komunalne djelatnosti Bar. 
 Isporuka se vrši sukcesivno po potrebi naručioca. Pojedinačna isporuka mora biti 

izvršena najkasnije u roku od 48 časova od dana dostavljanja pismenog zahtjeva za 

isporuku robe F-co magacin naručioca. 
  Garantni rok za ponuđenu robu. 
 Rok plaćanja je 30 dana od dana potpisivanja otpremnice o isporuci robe i dostavljanja 

fakture. 

  Način plaćanja, virmanski. 
  Period važenja ponude  60 dana od dana javnog otvaranja ponuda. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

strana 6 od 12 

 

 

VI Način plaćanja 

 

Način plaćanja je: virmanski. 
 

VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge: 
 

Rok izvršenja ugovora je godinu dana od dana zaključivanja ugovora. 

 

VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude: 

 

 najniža ponuđena cijena        broj  bodova                100  

 

IX  Rok i način dostavljanja ponuda 

 

Ponude se predaju  radnim danima od 08,00 do 14,00 sati, zaključno sa danom 20.02.2019. 

godine do 10,30 sati. 

 

Ponude se mogu predati: 

 

 neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Bulevar revolucije bb, PC Kula A, Bar. 

 preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Bulevar revolucije bb, PC Kula A, Bar. 

 

X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka 

 

Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka donijeće će se u roku od 15 dana od dana 

javnog otvaranja ponuda. 

 

XI Druge informacije 

 

U postupku nabavke male vrijednosti može da učestvuje samo ponuđač koji: 
 

1) je upisan u registar kod organa nadležnog za registraciju privrednih subjekata; 
2) je uredno izvršio sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa u skladu sa zakonom, 

odnosno propisima države u kojoj ima sjedište; 
3) dokaže da on odnosno njegov zakonski zastupnik nije pravosnažno osuđivan za neko od 

krivičnih djela organizovanog kriminala sa elementima korupcije, pranja novca i prevare. 
 

Ponuđač u ponudi dostavlja Izjavu, a kojom dokazuje ispunjenost uslova utvrđenih 
zahtjevom za dostavljanje ponuda za nabavke male vrijednosti, i to u formi pisane izjave 

pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću, a koja se dostavlja uz 
ponudu i čini njen sastavni dio. 
 

 

 



 

 

strana 7 od 12 

 

 

 

 

 

 



 

 

strana 8 od 12 

 

 

(Memorandum ponuđača ) 

Broj:    

Mjesto i datum:    

 

U skladu sa Odredbama Zakona o javnim nabavkama Crne Gore („Sl.list CG“ br. 42/11, 57/14, 

28/15 i 42/17) i člana 7 stav 6 Pravilnika za postupanje DOO “Komunalne djelatnosti” Bar  

prilikom sprovođenja postupka nabavke male vrijednosti broj 4619 od 31.08.2017. godine,  

dajemo sljedeću;  

 

I Z J A V U 

 

Pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću izjavljujem, da ponuđač 
_____________________________  čije sam ovlašćeno lice,  ispunjava sve uslove iz člana 65 
Zakona o javnim nabavkama („Sl.list CG“ br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) i Zahtjeva za 

dostavljanje ponude broj  03-MV-1193 od 13.02.2019. godine. 

Ova izjava se dostavlja uz ponudu i čini njen sastavni dio. 

 

 Potpis ovlašćenog lica ____________________________________  

 

Datum i mjesto potpisivanja ___________________________________  

 

M.P. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

strana 9 od 12 

 

 

IZJAVA O NEPOSTOJANJU SUKOBA INTERESA NA STRANI PONUĐAČA, 
PODNOSIOCA ZAJEDNIČKE PONUDE, PODIZVOĐAČA /PODUGOVARAČA1 

 

 

 (ponuđač)  

 

Broj: ________________ 

Mjesto i datum: _________________ 

 

 

Ovlašćeno lice ponuđača/člana zajedničke ponude, podizvođača / podugovarača 

       (ime i prezime i radno mjesto)     , u skladu sa članom 17 stav 3 Zakona o javnim nabavkama 
(„Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 i 42/17) daje 

 

Izjavu 
 

da nije u sukobu interesa sa licima naručioca navedenim u izjavama o nepostojanju sukoba 
interesa na strani naručioca, koje su sastavni dio predmetne dokumentacije broj  03-MV-1193 od 

13.02.2019. godine za nabavku rezervnih djelova i ulja za alatke sa motorom, po specifikaciji, 

(za „Stihl“ proizvodni program, kosačice, šege, teleskopi...), u smislu člana 17 stav 1 Zakona o 

javnim nabavkama i da ne postoje razlozi za sukob interesa na strani ovog ponuđača, u smislu 
člana 17 stav 2 istog zakona. 
 

 

Ovlašćeno lice ponuđača 

 

___________________________ 

(ime, prezime i funkcija) 

 

 

___________________________ 

(potpis) 

 

      M.P. 

 

                                                           

1 Izjavu o nepostojanju sukoba interesa kod ponuđača, podnosioca zajedničke ponude, podizvođača ili podugovarača posebno dostaviti za svakog 

člana zajedničke ponude, za svakog podugovarača/podizvođača 



 

 

strana 10 od 12 

 

 

 

 

 



 

 

strana 11 od 12 

 

PODACI O PONUDI I PONUĐAČU 

 

  Ponuda se podnosikao: 

 

X  Samostalna ponuda 

  

Podaci o podnosiocu samostalne ponude: 

 

Naziv i sjedište ponuđača   

PIB
2
   

Broj računa i naziv banke ponuđača   

Adresa   

Telefon   

Fax   

E-mail   

Lice/a ovlašćeno/a za potpisivanje  finansijskog 
dijela ponude i dokumenata u ponudi 

(Ime, prezime i funkcija) 

(Potpis) 

Ime i prezime osobe za davanje informacija   

 

 

 

 

                                                           
2 Ili nacionalni identifikacioni broj prema zemlji sjedišta ponuđača 

 



 

 

strana 12 od 12 

 

FINANSIJSKI DIO PONUDE 

 

r.b. opis predmeta 

bitne 

karakteristike 

ponuđenog 
predmeta 

nabavke 

jedinica 

mjere 
količina 

jedinična 
cijena bez  

pdv-a 

(€) 

ukupan 

iznos bez 

pdv-a 

(€) 

pdv 

(€) 

ukupan 

iznos sa 

pdv-om 

(€) 

1         

2         

3         

.....         

Ukupno bez PDV-a:   

PDV:   

Ukupan iznos sa PDV-om:   

 

Uslovi ponude: 

 

Rok izvršenja ugovora je   

Mjesto izvršenja ugovora je   

Način i dinamika isporuke/izvršenja  

Garantni rok  

Rok plaćanja  

Način plaćanja  

Period važenja ponude  

 

 

 

Ovlašćeno lice ponuđača   
 

___________________________ 

(ime, prezime i funkcija) 

 

 

___________________________ 

(potpis) 

      M.P. 
 

   


	ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA
	IZJAVA O NEPOSTOJANJU SUKOBA INTERESA NA STRANI PONUĐAČA, PODNOSIOCA ZAJEDNIČKE PONUDE, PODIZVOĐAČA /PODUGOVARAČA
	PODACI O PONUDI I PONUĐAČU
	FINANSIJSKI DIO PONUDE

